

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Banská 6279/1  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

**Dodávateľ**

CHEMOLAK, a.s. - PP Nové Mesto nad Váhom  
Kľčové 94/19  
91501 Nové Mesto nad Váhom  
IČO: 31411851  
IČ DPH: SK2020391472

Objednávka č.: 1712019			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.4.2019	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: 30.5.2019

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Sprej značkovací červený	5,00	ks		8,33 €	41,65 €
S-1040 orech, mahagón 2,5l	2,00	ks		15,61 €	31,22 €
Brúsne plátno 40, 60	8,00	ks		0,47 €	3,76 €
Farba syntetická základná 0110 2,5l	1,00	ks		17,05 €	17,05 €
Štetec lazúrovací 2,3	3,00	ks		2,65 €	7,95 €
U-2066/9110 FERRO COLOR 2,5l	3,00	ks		26,88 €	80,64 €
Štetec plochý - rôzne	7,00	ks		2,78 €	19,46 €
V-2062/0455 EKOKRYL lesklý 0,6 l	4,00	ks		6,72 €	26,88 €
V-2062/0812 EKOKRYL LESK 0,6 l	4,00	ks		6,72 €	26,88 €
V-2062/0100 EKOKRYL LESK 0,6 l	1,00	ks		5,83 €	5,83 €
Silikónový olej 400 ml	1,00	ks		3,36 €	3,36 €
Krepová páska - rôzne	3,00	ks		1,80 €	5,40 €
Sprej značkovací biely	1,00	ks		8,96 €	8,96 €
Syntetika vrchná 1010 2,5 l	1,00	ks		18,72 €	18,72 €
Syntetika základná 0110 2,5 l	2,00	ks		17,05 €	34,10 €
Riedidlo C-6000 10 l	2,00	ks		15,48 €	30,96 €
Valček maliarsky 10 cm	5,00	ks		1,98 €	9,90 €
DECORHIT H/0100 10 l	1,00	ks		43,03 €	43,03 €
Syntetika vrchná 7550 0,6 l	1,00	ks		5,83 €	5,83 €
Tanier brúsny lam. 125/80	2,00	ks		2,25 €	4,50 €
Kotúč rezný 125 x 0,8 mm	5,00	ks		1,87 €	9,35 €
V-2062 EKOKRYL LESK 0208 0,6 l	2,00	ks		5,84 €	11,68 €
Farba syntetická základná 0110 0,6 l	1,00	ks		4,39 €	4,39 €
V-2019 ETERNEX na fasády 0111 0,8 kg	2,00	ks		4,00 €	8,00 €
Štetec ERGO	2,00	ks		5,69 €	11,38 €
S-1040 CHEMOLUX eben 0191 0,75l	4,00	ks		4,97 €	19,88 €
Farba syntetická vrchná 8850 0,6 l	3,00	ks		5,84 €	17,52 €
Farba syntetická základná 0840 2,5 l	1,00	ks		17,05 €	17,05 €

# Objednávka č.: 1712019

Mriežka mal.				
Vedro hranaté 8 l	1,00 ks	1,81 €		1,81 €
Držiak 18/8	1,00 ks	1,12 €		1,12 €
Valec plyšový 18 cm	1,00 ks	3,88 €		3,88 €
V-2019 ETERNEX na fasády 0110 0,8 kg	3,00 ks	4,00 €		12,00 €
V-2019 ETERNEX na fasády 0111 6 kg	1,00 ks	22,33 €		22,33 €
DECORHIT 0,8 l	2,00 ks	4,29 €		8,58 €
V-2062 EKOKRYL LESK 0260 0,6 l	1,00 ks	5,83 €		5,83 €
Farba syntetická vrchná 2880 4,5 l	5,00 ks	29,60 €		148,00 €
Riedidlo S-6006 3,4 l	4,00 ks	7,05 €		28,20 €
Farba syntetická vrchná 1110 4,5 l	1,00 ks	29,59 €		29,59 €
Zinkový sprej 400 ml	2,00 ks	6,88 €		13,76 €
CYKLON MAMMUT kleber 290 ml	1,00 ks	5,94 €		5,94 €
			<b>Cena s DPH :</b>	<b>808,45 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

	4,00 ks	0,52 €	2,08 €
--	---------	--------	--------